a Kupac je ovlašten Prodavatelje pozvati na zaključenje glavnog ugovoi 
adresu sjedišta bilo kojeg od Prodavatelja, a koja je naznačena u zaglavlju ovog Predugovora.

Članak 4.

4.1. Predugovome strane suglasno utvrđuju kako kupoprodajna cijena za nekretninu opisa 
članku 1.1. ovoga Predugovora iznosi:

1.100.000,00 (slovima; milijunistotisuća) eura.

Strani

-

Kupac se obvezuje Prodavateljima iznos kupoprodajne cijene na sljedeći način:

- iznos od 110.000,00 (slovima: stodesettisuća) cura Kupac će uplatiti na račun Prodavatelja u 
roku od 30 (trideset) dana od dana potpisa ovog Predugovora, a predmetni iznos se ugovara kao
kapara,

- iznos od 300.000,00 (slovima: dvijestotinetisuća) eura Kupac se obvezuje isplatiti
, Prodavateljima do dana zaključenja Glavnog ugovora o kupoprodaji,

[...]

9.1. Pređugovome strane suglasno utvrđuju đa ukoliko Kupac ne izvrši plaćanja (zakasni) 
kupoprodajne cijene sukladno čl. 4.2. ovog Predugovora, Prođavatelji imaju pravo pisanom izjavom 
jednostrano raskinuti ovaj Predugovor uz pravo zadržanja iznosa od 110.000 (slovima: 
stodesettisuća) eura koji predstavlja Kaparu.

9.2. Prođavatelji nemaju pravo raskida ugovora kako je to predviđeno u čl. 9.1. ovog Predugovora 
radi neisplate onog dijela kupoprodajne cijene koji se odnosi na iznos od 700.000,00 eura (slovima: 
sedamstotinatisuća) eura već će u tom slučaju biti ovlašteni realizirati Sporazum o zasnivanju

[...]

poslovnim brojem OV-10699/2024 (nastavno u tekstu: Predugovor)

Članak 2.

Članak 4. Predugovora se mijenja na sljedeći način i glasi:

4.1. Predugovorne strane suglasno utvrđuju kako kupoprodajna cijena za nekretninu opisanu u članku
1.1. ovoga Predugovora iznosi:

1.100.000,00 (slovima: milijunistotisuća) eura.

4.2. Kupac se obvezuje Prodavateljima iznos kupoprodajne cijene isplatiti na sljedeći način:

- iznos od 110.000,00 (slovima: stodesettisuća) eura Kupac će uplatiti na račun Prodavatelja 
do 31. prosinca 2024. godine, a predmetni iznos se ugovora kao kapara,

- iznos od 300.000,00 (slovima: tristo tisuća) eura Kupac se obvezuje isplatiti Prodavateljima 
do dana zaključenja Glavnog ugovora o kupoprodaji,